**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

578

1234/04/13. Noia.

Paio Martínez, cabaleiro de Sivis, vénelle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade na vila de Pastoriza por dez soldos leoneses.

B.- Tombo, f. 155v.

Carta de Pelagio Martini, miles de Siuis, de hereditate de Pastoriza.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus quod ego Pelagio Martini, miles de Siuis, et omnis uox mea vendo uobis domno Johanni Tudini, abbatи Sancti Justi, et omni conuentu eiusdem totum meum quinionem integrum quantum habeo pro meo capite in villa de Pastoriza ubicumque fuerit uox de Pastoriza, et cetera, pro solidis X legionensis pro precio et pro robore; et de precio, et cetera. Habeatis eam, et cetera.

Siquis contra hoc uenerit pectet solidos XX legionensis; carta in suo robore, et cetera.

Facta carta era M^a CC^a LXX^a II^a et quotum idus kalendas aprilis.

Ego iamdicto, et cetera.

Q. p. f.: Domno Didaco, judici de Noya. Martinus Petri de Paradela. Petro Pelaiz, iusticia. Johannes Didaci, mercator Noye. Petrus Cresconii.

Ego Petrus Didaci, notarius concilii Noye jurati, scripsi quomodo inueni notata de manu de Didaco Iohannis, notario qui fuit Noye, verbum ad uerbum.